平成 27年３月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 g u m i

代表者名 代表取締役社長 國 光 宏 尚

（コード番号：3903 東証市場第一部）

問合せ先 取 締 役 川 本 寛 之

（ TEL. 03-5358-5322）

資金の借り入れに関するお知らせ

当社は、平成 27年１月 27日開催の取締役会において、金融機関より運転資金として借

り入れを行うことを決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．借入の内容
 （１）借入金額   ：3,000 百万円

（２）担保等状況  ：無担保・無保証

（３）資金使途   ：運転資金

（４）借入実行日  ：平成 27年１月 30日

（５）最終返済期日 ：平成 30年１月 31日

２．今後の見通し

 本発表内容が当社の平成 27年４月期連結業績に与える影響は、軽微です。

以    上

1